Poznan, 12.09.2024

KATEDRY I JEDNOSTKI OGOLNOUCZELNIANE
UNIWERSYTETU PRZYRODNICZEGO
W POZNANIU

Dotyczy planu wydawniczego na 2025 rok

Szanowni Panstwo,
uprzejmie prosze o sktadanie wnioskow w formie online (formularz w zalaczniku)
na wszystkie prace zaplanowane do opublikowania w Wydawnictwie Uniwersytetu Przyrodniczego:

* rozprawy naukowe

» monografie i inne prace naukowe

* podrgczniki, skrypty i inne publikacje dydaktyczne
» materiaty konferencyjne, jubileuszowe i inne

w terminie do 31.10.2024 roku.

Whioski prosze sktada¢ wlasciwym redaktorom wydziatowym, kierownik Wydawnictwa (Wydziat Lesny
i Technologii Drewna) lub przewodniczacemu Komitetu Redakcyjnego w wypadku jednostek
ogoblnouczelnianych. Zgodnie z decyzjg Komitetu Redakcyjnego, wnioski nalezy ztozy¢ takze dla prac
zglaszanych w poprzednich latach.

prof. dr hab. Jacek Wojtowski
PRZEWODNICZACY KOMITETU REDAKCYINEGO
“jacek.wojtowski@up.poznan.pl

REDAKTORZY WYDZIALOWI

prof. UPP dr hab. Stanistaw Grze$ WYDZIAL ROLNICTWA, OGRODNICTWA
“sgrzes@up.poznan.pl I BIOTECHNOLOGII
mgr Lucyna Borowczyk WYDZIAL LESNY I TECHNOLOGII DREWNA

“lucyna.borowczyk@up.poznan.pl

dr inz. Grazyna Czyzak Runowska WYDZIAL MEDYCYNY WETERYNARYJNEJ I NAUK
“grazyna.czyzak-runowska@up.poznan.pl O ZWIERZETACH

prof. dr hab. inz. Julita Regula WYDZIAL NAUK O ZYWNOSCI I ZYWIENIU
*Julita.regula@up.poznan.pl

prof. dr hab. Ewa Kiryluk-Dryjska WYDZIAL EKONOMICZNY
“kiryluk-dryjska@up.poznan.pl

dr inz. Anna Zbierska WYDZIAL INZYNIERII SRODOWISKA I INZYNIERII
“anna.zbierska@up.poznan.pl MECHANICZNEJ


mailto:grazyna.czyzak-runowska@up.poznan.pl

Jednostka

ZGLOSZENIE PUBLIKACJI DO PLANU WYDAWNICZEGO NA 2025 ROK

Autor (i wspotautorzy)

Rodzaj publikacji
o rozprawa naukowa 0 monografia 0 podrgcznik o skrypt o0 materiaty konferencyjne

o inne (okresli¢ rodzaj)

Termin zlozenia publikacji do Wydawnictwa UPP (redaktora wydziahu)

Proponowany naklad ..................

Konspekt publikacji lub spis tresci (w zataczniku)

Informacja o zrédlach finansowania

Data .cooov v e AULOT e inii e



